2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	       № _______

г. Ковдор

Об изъятии земельного участка и жилых помещений в связи с аварийностью дома и принятием решения о его сносе

 В связи с признанием многоквартирного дома аварийными и подлежащими сносу, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке предоставления гражданам жилых помещений в связи с аварийностью дома и принятием решения о его сносе, утвержденным постановлением администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области от 24.12.2021 № 888, администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять для муниципальных нужд у собственников жилых помещений земельный участок под многоквартирным домом, находящийся в общей долевой собственности, расположенный по адресу:

- Мурманская область, Ковдорский район, село Ена, дом 4, кадастровый номер 51:05:0050103:278.

2. Изъять для муниципальных нужд каждое жилое помещение в многоквартирном доме, подлежащем сносу, за исключением жилых помещений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию Ковдорский муниципальный округ, расположенном по адресу:

- Мурманская область, Ковдорский район, село Ена, дом 4.

3. Муниципальному казённому учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом Ковдорского муниципального округа» уведомить собственников о принятом администрацией Ковдорского муниципального округа решении об изъятии жилых помещений и земельного участка.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ковдорского муниципального округа
                    С.Б. Сомов
Рассылка:

3- КУМИ (1+2 с печ.)

1- КУМИ зав. копия

1-отдел градостроительства

1-
	Врио начальника МКУ КУМИ

Ковдорского МО

«___» __________ 2022 г.

Первый заместитель главы

Ковдорского муниципального округа

«___» ___________2022 г.

	И.Ю. Решетникова

А.Б. Москвин

	Начальник отдела юридической консультации

администрации Ковдорского муниципального округа

«___» __________ 2022 г.

	О.А. Акмаева

	Управляющий делами

администрации Ковдорского муниципального округа

«___» __________ 2022 г.

	И.Н. Антонова